(
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕВЛЕЗЕРКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
01.04.2016
г.
 №
13
)

Об утверждении перечня специальных мест для размещения объявлений на территории сельского поселения Девлезеркино  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

В соответствии с Федеральным закономРоссийской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  ч.1 ст. 4.20 Закона Самарской областиот 01.11.2007 г.№115-ГД «Об административных правонарушениях на территории Самарской области», в соответствии с Уставом сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области,  администрация сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения  объявлений на территории сельского поселения  Девлезеркино  согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный вестник»;
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Девлезеркино                              			 Н.А. Саватнеев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Девлезеркино
муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области
 № 13 от 01.04.2016 года

Перечень
специальных мест для размещения  объявлений
 на территории сельского поселения  Девлезеркино

село Девлезеркино

1. Информационный стенд около здания правления СПК «Родина» , ул.Советская, 14б.

с. Малое Девлезеркино

1. Информационный стенд около  здания СДК с. Малое Девлезеркино, ул. Центральная, 16 а.